

UAB „JARAKS“

Įmonės kodas 175027592; PVM mokėtojo kodas LT 100001044414; Gerviškių km., Šalčininkų raj. LT-17011,
Tel. 8-606 11214, faks. 8-380 51970, elektroninis paštas uabjaraks@gmail.com

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai

Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

PASIŪLYMAS

**DĖL ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SU ŽVYRO
DANGA PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ, SNIEGO VALYMO PASLAUGŲ PIRKIMO**

2016-07-20 Nr. JAR 16-07-20/02

Šalčininkai

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Jaraks“
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	Gerviškių kaimas, LT-17011, Šalčininkų rajonas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorė Česlava Voitechovič
Telefono numeris	8606-11214
Fakso numeris	8380-51970
El. pašto adresas	<u>uabjaraks@gmail.com</u>

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. supaprastinto atviro konkurso skelbime CVP IS;
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Siūlome atlikti **I dalies** (Šalčininkų, Jasiūnų, Turgelių, Akmenynės, Poškonių, Dieveniškų seniūnijų keliai (su žvyro danga) priežiūros ir remonto darbus, sniego valymo paslaugas) tokiais į kainiais:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Darbų atlikimo į kainiai (skaičiais)				
			€ be PVM	PVM	€ su PVM	Svarbos koef.	Suma įvertinus svarbos koef.
1	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8 (6x7)
1.	Kelio su žvyro danga profiliavimas autogreideriu (3 važiavimai)	1 km	45,1	9,47	54,57	0,07	3,82
2.	Kelio kelkraščio lyginimas autogreideriu, kai kelio danga asfaltbetonio (1 važiavimas)	1 km	11,7	2,46	14,16	0,005	0,07
3.1	Kelio profilio su žvyro danga pastorinimas 6 cm storio žvyro dangos mišiniu 0/32	1000 m ²	885	185,85	1070,85	0,06	64,25
3.2	Kelio profilio su žvyro danga pastorinimas 8 cm storio žvyro dangos mišiniu 0/32	1000 m ²	1680	352,8	2032,8	0,07	142,3
3.3	Kelio profilio su žvyro danga pastorinimas 10 cm storio žvyro dangos mišiniu 0/32	1000 m ²	2100	441	2541	0,06	152,46
4.	Kelio išdaužų, bangų, provėžų, užtaisymas (ištaisymas), žvyro 0/32 dangos mišiniu	10 m ³	95	19,95	114,95	0,04	4,6
5.1	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš žvyro dangos mišinio 0/32	10 m ³	210	44,1	254,1	0,015	3,81
5.2	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš gamtinio žvyro	10 m ³	210	44,1	254,1	0,015	3,81
5.3	Skaldos žvyro 0/45 mišinio pagrindo sluoksnio įrengimas (sutankinant iki normatyvinio rodiklio)	10 m ³	140	29,4	169,4	0,04	6,78
5.4	Kelio sankasos įrengimas iš natūralių (esamų) gruntų	1000 m ²	150	31,5	181,5	0,01	1,82
6.	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas (įskaitant sutankinimą iki normatyvinio rodiklio) iš gamtinio smėlio	10 m ³	100	21	121	0,02	2,42

1	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8 (6x7)
7.	Dangų (pagrindų) tankinimas vibrovolu (-ais) (iki normatyvinio tankio)	1000 m ²	100	21	121	0,015	1,82
8.	Kelio griovių šlaitų planiravimas autogreideriu	1 km	30	6,3	36,3	0,01	0,36
9.	Kelio plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas I-II grupės	1000 m ²	30	6,3	36,3	0,015	0,54
10.1	Kelio griovio atstatymas (kasimas) ir grunto išlyginimas autogreideriu iki 0,5 m gylis	1 km	100	21	121	0,01	1,21
10.2	Kelio griovio atstatymas (kasimas) ir grunto išlyginimas autogreideriu iki 1 m gylis	1 km	200	42	242	0,01	2,42
11.	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m ³ kaušu ir grunto išlyginimas autogreideriais	10 m ³	9	1,89	10,89	0,015	0,16
12.	Kelio griovių kasimas (įskaitant kelmų pašalinimą) ekskavatoriais su 0,25 m ³ kaušu, krovimas į savivarčius, vežimas iki 5 km atstumu ir darbas sąvartoje	10 m ³	10	2,1	12,1	0,015	0,18
13.	Pralaidų valymas	viena pralaida	30	6,3	36,3	0,005	0,18
14.	Vandens surinkimo griovių valymas	100 m	30	6,3	36,3	0,005	0,18
15.	Įtekamųjų ir ištekamųjų pralaidų G/B antgalio įrengimas (su šlaito plokšte)	vienas antgalis	100	21	121	0,005	0,61
16.	Pakrypusių pralaidos antgalių, pasislinkusių žiedų, pažeistų sandūrų atstatymas (sutvarkymas)	vnt.	200	42	242	0,005	1,21
17.1	Griovio dugno tvirtinimas stambaus žvyro ar skaldos mišiniu	10 m ²	80	16,8	96,8	0,005	0,48
17.2	Pylimų šlaitų tvirtinimas akmens grindiniu ant betono pagrindo	10 m ²	150	31,5	181,5	0,005	0,91
17.3	Dugno, šlaitų, kelio griovių apšėjimas žolę:	10 m ²	1	0,21	1,21	0,005	0,01

1	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8 (6x7)
	(avinių eraičių – 20 proc., raudonųjų kuokštinių eraičių – 15 proc., raudonųjų šakniastiebių eraičių – 20 proc., nendrinių eraičių – 10 proc., pievinės miglės – 10 proc., baltosios smilgos – 10 proc., daugiametės svėdrės – 5 proc., žemaūgių motiejukų – 10 proc.) sėjos norma – 15 g/m ²						
18.1	Kelio pralaidos PEHD (0,3 m skersmens) įrengimas (įskaitant medžiagas)	m	30	6,3	36,3	0,01	0,36
18.2	Kelio pralaidos PEHD (0,4 m skersmens) įrengimas (įskaitant medžiagas)	m	40	8,4	48,4	0,01	0,48
18.3	Kelio pralaidos PEHD (0,5 m skersmens) įrengimas (įskaitant medžiagas)	m	60	12,6	72,6	0,01	0,73
19.1	Kelio valymas nuo sniego iki 5m pločio	1 km	17,2	3,61	20,81	0,035	0,73
19.2	Kelio valymas nuo sniego virš 5m pločio	1 km	25	5,25	30,25	0,035	1,06
19.3	Sniego valymas nuo aikštelių	1000 m ²	9	1,89	10,89	0,02	0,22
Bendra pasiūlymo įkainių suma : trys šimtai devyniasdešimt devyni ir 99 šimtoji							399,99

Bendra pasiūlymo įkainių suma (suma 8 stulp.) taikoma tiksliai nustatyti laimėtoja, tai nėra laikoma sutarties kaina.

II dalies (Baltosios Vokės, Butrimonių, Kalesninkų, Pabarės, Eišiškių, Gerviškių, Dainavos seniūnijų keliai (su žvyro danga) priežiūros ir remonto darbus, sniego valymo paslaugas) tokiais įkainiais:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Darbų atlikimo įkainiai (skaičiais)				
			€ be PVM	PVM	€ su PVM	Svarbos koef.	Suma įvertinus svarbos koef.
1	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8 (6x7)
1.	Kelio su žvyro danga profiliavimas autogreideriu (3 važiavimai)	1 km	45,1	9,47	54,57	0,07	3,82
2.	Kelio kelkraščio lyginimas autogreideriu, kai kelio danga asfaltbetonio (1 važiavimas)	1 km	11,7	2,46	14,16	0,005	0,07
3.1	Kelio profilio su žvyro danga pastorinimas 6 cm storio žvyro dangos mišiniu 0/32	1000 m ²	640	134,4	774,4	0,06	46,46
3.2	Kelio profilio su žvyro danga pastorinimas 8 cm storio žvyro dangos mišiniu 0/32	1000 m ²	1520	319,2	1839,2	0,07	128,74
3.3	Kelio profilio su žvyro danga pastorinimas 10 cm storio žvyro dangos mišiniu 0/32	1000 m ²	1900	399	2299	0,06	137,94
4.	Kelio išdažų, bangų, provėžų, užtaisymas (ištaisymas), žvyro 0/32 dangos mišiniu	10 m ³	60	12,6	72,6	0,04	2,9
5.1	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš žvyro dangos mišinio 0/32	10 m ³	190	39,9	229,9	0,015	3,45
5.2	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš gamtinio žvyro	10 m ³	190	39,9	229,9	0,015	3,45
5.3	Skaldos-žvyro 0/45 mišinio pagrindo sluoksnio įrengimas (sutankinant iki normatyvinio rodiklio)	10 m ³	90	18,9	108,9	0,04	4,36
5.4	Kelio sankasos įrengimas iš natūralių (esamų) gruntų	1000 m ²	150	31,5	181,5	0,01	1,82
6.	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas (įskaitant sutankinimą iki normatyvinio rodiklio) iš gamtinio smėlio	10 m ³	100	21	121	0,02	2,42

1	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8 (6x7)
7.	Dangų (pagrindų) tankinimas vibrovolu (-ais) (iki normatyvinio tankio)	1000 m ²	100	21	121	0,015	1,82
8.	Kelio griovių šlaitų planiravimas autogreideriu	1 km	30	6,3	36,3	0,01	0,36
9.	Kelio plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas I-II grupės	1000 m ²	30	6,3	36,3	0,015	0,54
10.1	Kelio griovio atstatymas (kasimas) ir grunto išlyginimas autogreideriu iki 0,5 m gylis	1 km	100	21	121	0,01	1,21
10.2	Kelio griovio atstatymas (kasimas) ir grunto išlyginimas autogreideriu iki 1 m gylis	1 km	200	42	242	0,01	2,42
11.	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m ³ kaušu ir grunto išlyginimas autogreideriais	10 m ³	9	1,89	10,89	0,015	0,16
12.	Kelio griovių kasimas (įskaitant kelmų pašalinimą) ekskavatoriais su 0,25 m ³ kaušu, krovimas į savivarčius, vežimas iki 5 km atstumu ir darbas sąvartoje	10 m ³	10	2,1	12,1	0,015	0,18
13.	Pralaidų valymas	viena pralaida	30	6,3	36,3	0,005	0,18
14.	Vandens surinkimo griovių valymas	100 m	30	6,3	36,3	0,005	0,18
15.	Įtekamųjų ir ištekamųjų pralaidų G/B antgalio įrengimas (su šlaito plokšte)	vienas antgalis	100	21	121	0,005	0,61
16.	Pakrypusių pralaidos antgalių, pasislinkusių žiedų, pažeistų sandūrų atstatymas (sutvarkymas)	vnt.	200	42	242	0,005	1,21
17.1	Griovio dugno tvirtinimas stambaus žvyro ar skaldos mišiniu	10 m ²	80	16,8	96,8	0,005	0,48
17.2	Pylimų šlaitų tvirtinimas akmenų grindiniu ant betono pagrindo	10 m ²	150	31,5	181,5	0,005	0,91
17.3	Dugno, šlaitų, kelio griovių apšėjimas žolę:	10 m ²	1	0,21	1,21	0,005	0,01

1	2	3	4	5	6 (4+5)	7	8 (6x7)
	(avinių eraičių – 20 proc., raudonųjų kuokštinių eraičių – 15 proc., raudonųjų šakniastiebinų eraičių – 20 proc., nendrinų eraičių – 10 proc., pievinės miglės – 10 proc., baltosios smilgos – 10 proc., daugiametės svėdrės – 5 proc., žemalūgių motiejukų – 10 proc.) sėjos norma – 15 g/m ²						
18.1	Kelio pralaidos PEHD (0,3 m skersmens) įrengimas (įskaitant medžiagas)	m	30	6,3	36,3	0,01	0,36
18.2	Kelio pralaidos PEHD (0,4 m skersmens) įrengimas (įskaitant medžiagas)	m	40	8,4	48,4	0,01	0,48
18.3	Kelio pralaidos PEHD (0,5 m skersmens) įrengimas (įskaitant medžiagas)	m	60	12,6	72,6	0,01	0,73
19.1	Kelio valymas nuo sniego iki 5m pločio	1 km	15,1	3,17	18,27	0,035	0,64
19.2	Kelio valymas nuo sniego virš 5m pločio	1 km	25	5,25	30,25	0,035	1,06
19.3	Sniego valymas nuo aikštelių	1000 m ²	5	1,05	6,05	0,02	0,12
Bendra pasiūlymo įkainių suma : trys šimtai keturiasdešimt devyni ir 09 šimtoji							349,09

Bendra pasiūlymo įkainių suma (suma 8 stulp.) taikoma tiksliai nustatyti laimėtoja, tai nėra laikoma sutarties kaina.

UAB „JARAKS“

Įmonės kodas 175027592; PVM mokėtojo kodas LT 100001044414; Gerviškių km., Šalčininkų raj. LT-17011,
Tel. 8-606 11214, faks. 8-380 51970, elektroninis paštas uabjaraks@gmail.com

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą.

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomus įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo įkainius.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.

Mes taip pat visiškai pripažįstame ir sutinkame, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi ar netikslūs, mūsų pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. Mums taip pat žinoma, kad jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi arba pateikti dokumentai yra suklastoti, ji gali kreiptis į teismą ir išieškoti padarytus nuostolius.

Pabrėžiame, jog mums yra žinoma, kad Perkančioji organizacija turi teisę nutraukti pirkimo procedūras bet kuriuo metu iki Sutarties pasirašymo ir kad ji pasilieka sau teisę, negavus finansavimo, Sutarties vykdymo metu atsisakyti dalies šio pirkimo darbų (paslaugų). Pasinaudodama šiomis teisėmis, Perkančioji organizacija nebus mums jokių būdu atsakinga.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Dokumento konfidencialumas	
			Taip	Ne
1.	V.Į. Registrų centro pažyma	2		Ne
2.	Informatikos ir ryšių departamento pažyma	1		Ne
3.	Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas	5		Ne
4.	Tiekėjo deklaracijos	3		Ne
5.	UAB „Jaraks“ registravimo pažymėjimas	1		Ne
6.	UAB „Jaraks“ atestatas	1		Ne
7.	Įvykdytų sutarčių sąrašas su pažymomis	4		Ne
8.	Statybos mechanizmų sąrašas I dalies	13		Ne
9.	Statybos mechanizmų sąrašas II dalies	13		Ne
10.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	3		Ne

UAB „JARAKS“

Įmonės kodas 175027592; PVM mokėtojo kodas LT 100001044414; Gerviškių km., Šalčininkų raj. LT-17011,
Tel. 8-606 11214, faks. 8-380 51970, elektroninis paštas uabjaraks@gmail.com

Informacija apie subtiekejus:

Eil. Nr.	Sutarties dalis, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus (paslaugų pavadinimas)	Vertinė išraiška €	Procentinė išraiška	Subtiekejo pavadinimas ir adresas	Dokumento konfidencialumas	
					taip	ne
1.						
		Iš viso: €	Iš viso: %			

Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateiksime draudimo bendrovės laidavimo draudimą sutartyje numatyto didžio (draudžiamės per brokerius UADBB “Rizikos cesija”).

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją)

Pasiūlymas galioja **90** (devyniasdešimt) dienų nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorė



Česlava Voitechovič